

MUISTIO 3_2023
Aika: 15. kesäkuuta 2023 klo 8.00–9.30
Paikka: Rauman kaupungintalo, kokoushuone 3

Paikalla

Sari Salo, puheenjohtaja	Rauman kaupunki
Kristiina Kuusio, varapuheenjohtaja	Rauman kaupunki
Janne Rantala, sihteeri	Rauman kaupunki
Mia Alanko	Poliisi (pois tammikuu 2024)
Jari Haarala	Yrittäjä
Heidi Hiljanen	Yhdistys
Jenni Pohjonen	Seurakunta
Kimmo Salminen	Rauman kaupunki
Sari Ågren	Rauman kaupunki
Kimmo Kouru	Rauman kaupunki
Mika Lintula	Poliisi

Kutsuttuna

Tellu Rosenqvist Satakunnan hyvinvointialue

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen.

Esitys: Varapuheenjohtaja Kristiina Kuusio avasi kokouksen 8.05

2. Satakunnan hyvinvointialueen ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Tellu Rosenqvist esittelee toimielimelle Satakunnan ja Rauman osalta päihdetilannekyselyn tulokset.

Lisäksi Rosenqvist esittelee hyvinvointialueen rakenteet ja toimintamallit, liittyen ehkäisevään päihdetyöhön (noin 45 min.).

Esitys: Toimielin ottaa kantaa mm. mediatiedotteen laadintaan kyselyn tuloksista, sekä mihin toimenpiteisiin ryhdymme kyselyssä esille nousevien asioiden tiimoilta.

Päätös: Rosenqvist esitteli päihdetilannekyselyn tulokset toimielimelle (liite).

Toimielin päätti laatia mielipidekirjoituksen kyselyn tulosten pohjalta. Kirjoituksen tarkoitus rohkaista vanhempia keskustelemaan lasten kanssa avoimesti päihteistä. Kyselyn tuloksia hyödynnetään myös muussa kehittämistyössä, tuloksia jaetaan sidosryhmille.

3. Toimielimen jäsenten kuulemiskierros.

Esitys: Toimielimen jäsenten kuuleminen on keskiössä, niistä ajatuksista ja käytännön kokemuksista syntyvät eteenpäin vietävät asiat.

Poliisi: Työmäärä on kasvanut, esim. Karin koulun ympäristö on muodostumassa haastavaksi, havaittu huumeiden välittämistä. Poliisi on tietoinen ilmiöstä ja puuttunut siihen. Alaikäiset varastavat ja välittävät päihteitä alueen kaupoista, esille on noussut tapaus, missä useampi henkilö on tehnyt yhteistyötä. Poliisi on selvittänyt tapauksen.

Kauppa: Alalla varastelu on valitettavasti jatkuva ongelma.

Mieli: Kesäaikana toiminnot jatkuvat, ihmisille mahdollistetaan välttämätön tuki kaikkina vuodenaikoina.

Liikunta: Liikunnalla on suuri merkitys ihmisten hyvinvointiin. Päihteiden käyttö on merkki siitä, että kaikki asiat eivät ole hyvin.

Rauman ja Porin seuraparlamentin pitivät yhteisen palaverin, aiheena oli lasten liikuntamäärien lisääminen, näin mahdollistetaan osallisuutta ja terveyden edistämistä. Urheiluseurat pystyvät kuitenkin puuttumaan vain niihin lapsiin jotka käyvät ohjatussa toiminnassa. Lasten liikkumattomuudessa, koulut ovat isossa roolissa.

4. Seuraavan kokousajan sopiminen.

Esitys: Toimielin päättää seuraavasta kokousajankohdasta.

Päätös: Seuraava kokous on torstaina 7.9.2023 klo 8.00, kokoushuone 3

Harri Hakkarainen pyydetty vieraaksi, aiheena nuuskan käyttöön liittyvät haasteet.

5. Kokouksen päättäminen.

Esitys: Varapuheenjohtaja päättää kokouksen viimeistään 9.30

Päätös: Varapuheenjohtaja päätti kokouksen 9.30

Kristiina Kuusio
Varapuheenjohtaja

Janne Rantala
Sihteeri